
 

                                       
 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO  

Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoo.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC tpic835008@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 7081          Erice 03/10/2023

           

         All’ Albo della Scuola 

         Al Sito Web 

         Al D.G.S.A. 

         Al Personale Docente 

         Ai genitori degli alunni  

  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto    il P.T.O.F.   2022/25; 

Visto    le delibere degli Organi Collegiali; 

Vista                            la nota dell’USR per la Sicilia –Ambito Territoriale di Trapani  prot.14945             

                                   del 28/09/2023 ; 

Vista                           la  circolare n.42 prot. 6974 del 29/09/2023 avente come oggetto  

                                   “Disponibilità attribuzione n. 4 ore di Italiano (A022), n. 6 ore di matematica  

                                    (A028)  e n.6 ore di Tecnologia  (A060) con la quale si invitavano i docenti  

                                    interessati a dichiarare la propria disponibilità  per provvedere alla copertura   

                                    delle ore di insegnamento secondo  i criteri dell’art.2 comma 2 e 3 dell’OM.  

                                    112/2022; 

Esaminate                   le disponibilità pervenute da parte del personale docente  e ritenuto di dover  

                                   procedere ai sensi della normativa vigente, alla proposta di assegnazione delle  

                                   ore eccedenti ai docenti interni a tempo indeterminato e, a parità di  richiesta,  

                                   di attribuzione   in base alle vigenti Graduatorie di Istituto; 

Valutate             le esigenze didattiche; 

 

 

      DISPONE 

 

La nuova  assegnazione dei docenti alle classi della Scuola Secondaria di 1° Grado per l’a.s. 

2023/24 allegata al presente dispositivo. 

Tale assegnazione si intende definitiva in quanto sono state  completate le procedure da parte 

dell’Ambito Territoriale e dalle graduatorie d’Istituto. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa  Giorgina Gennuso 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,comma2,D.lgs.n.39/1993 
 

 

 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO
G.PAGOTO
ERICE C.S.

mailto:Tpic835008@istruzione.it
mailto:tpic835008@pec.istruzione.it

